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KR.ROZ.2810.170.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: „Zakup 5 serwerów plików wraz z dyskami dla Zarządów Zlewni PGW WP Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie” (KR.ROZ.2810.170.2022).

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze  zm.) , zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający – Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że 
wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść 
pytań wraz  z  odpowiedzizmi. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o  udzielenie przedmiotowego 
zamówienia.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z procesorem 64 bit, 4 rdzeniowym o wydajności 5417 punktów wg 
 testu Pas-sMark Software, bez procesora graficznego?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanymi 8 GB pamięci RAM?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 portami 2,5 GbE, bez portu 10 GbE?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 porty PCIe 3x4?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu HDMI?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyświetlacza LCD?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
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Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej liczbie połączeń CIFS = 2000 (przy maksymalnej 
pamięci)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści gwarancję NBD w trybie D2D zamiast naprawy lub wymiany na miejscu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
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